
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300 Nowy Tomyśl

AO.BR.0002.56.2024

PROTOKÓŁ NR LV1/2024
Z OBRAD  LVI SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

zwołanej  w trybie  art.  15  ust.  7 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

z dnia  71utego  2024  r.

w  sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  LVI sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.04

otworzyła  obrady  LVI sesji Rady Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę

Nowotomyskiego  - Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina

Brambora,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę  Golon,  Radcę

prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego,  członków  Zarządu,  Dyrektora  Powiatowego  Centrum

Sportu  - Jakuba  Skrzypczaka,  pracownika  Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu  oraz

informatyków.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali obecnych  jest  18 radnych  i stwierdziła

quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecna  radna  Maria  Galas.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Lista zaproszonych  gości stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że materiały  na dzisiejszą  sesję  zostały  dostarczone

radnym  w formie  elektronicznej.  Materiały  zostały  omówione  na wspólnym  posiedzeniu

komisji,  które  miało  miejsce  dzisiaj  przed  sesją. Projekty  uchwał  zostały  jednogłośnie  bądź

większością  głosów  pozytywnie  zaopiniowane.

Przewodnicząca  dodała,  że obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są pytania  lub uwagi?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  będą  procedować  zgodnie  z

zaproponowanym  porządkiem  obrad,  który  przedstawił  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego.

3. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a) rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu
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Projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi na Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w

Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  otworzyła  dyskusję  nad  przedmiotowym  projektem  uchwały  i

poprosiła  o zgłaszanie  się  drogą  elektroniczną.

W dyskusji  wzięli  udział:

- radny  Ireneusz  Kozecki  poinformował,  że zabrał  głos w dyskusji  podczas  wspólnego

posiedzenia  komisji  Rady Powiatu  i wstrzymał  się  od głosu  nad tym  projektem  uchwały.  W

związku  z tym,  radny  chciał  na sesji  wyjaśnić  przyczynę  swojego  głosowania.  30 grudnia  2016

roku  radny  wydał  jako  starosta  decyzję  oddającą  nieruchomość  w trwały  zarząd  Powiatowemu

Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.  W punkcie  piątym  we wspomnianej  decyzji  zostało

zapisane  jednoznacznie,  że oddanie  w  trwały  zarząd  przedmiotowych  nieruchomości

następuje  na  cele  związane  z prowadzeniem  działalności  sportowej  przez  jednostkę

organizacyjną.  Literalnie  ta sytuacja,  która  miała  miejsce,  nie była związana  z tą  decyzją,  w

związku  z tym  nastąpiło  naruszenie  prawa.  Jednakże,  radny  zaznaczył,  że nie jest  przeciwny

współpracy  między  instytucjami,  organizacjami  i samorządami  na zasadzie  zdarzenia,  które

miało  miejsce.  Radny  dodał,  że literalnie  wynajęcie,  które  miało  miejsce,  nie było  zgodne  z

literą  prawa.  Radny  stwierdził,  że należałoby  jak najszybciej  dokonać  analizy  tej decyzji  i

doprowadzić  do tego,  by w przyszłości  takie  sytuacje  nie miały  miejsca.

- Starosta  podziękował  za tą uwagę  i potraktował  wypowiedź  radnego  jako  wniosek,  aby

wspólnie  z Dyrektorem  Powiatowego  Centrum  Sportu  Zarząd  Powiatu  doprowadził  do takich

zapisów,  które  w przyszłości  będą  umożliwiały  incydentalne  wynajmowanie  tych  obiektów.

Zaistniałe  zdarzenia  tj.  użyczenie  obiektu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  czy  szpitalowi

powiatowemu  podczas  organizacji  punktu  szczepień  występują  jedynie  epizodycznie.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali  jest  obecny  Dyrektor  Powiatowego

Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,  więc  można  zadać  pytania  Dyrektorowi.

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  przypomniała,  że radni  będą  głosować  projekt  uchwały  w sprawie

uznania  skargi  na działalność  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  jako

skargi  bezzasadnej.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.

Ze względu  na  nieznany  problem  techniczny  systemu  do  obsługi  obrad  sesji

początkowo  nie wyświetliła  się poprawna  ilość  oddanych  głosów.  Następnie  wyświetliła  się

poprawna  ilość  oddanych  głosów.  Jednakże  w systemie  do obsługi  obrad  sesji nie są widoczne

imienne  wyniki  głosowania.  Szczegółowe  wyniki  głosowania  dostępne  są poniżej.

Wyniki  głosowania

ZA: 13,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 5, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (13)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Renata  Gruszka,  Dorota

Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Jacek Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (5)

Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Adam  Pilc, Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)
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Maria  Galas

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  uchwałę  nr

LV1/477/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego  Centrum Sportu w
Nowym  Tomyślu.

b) wyrażenia  zgody  na zmianę  wierzyciela  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na zmianę  wierzyciela  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr

4 do protokołu.

Przewodnicząca  otworzyła  dyskusję  nad projektem  uchwały  w sprawie  wyrażenia

zgody  na zmianę  wierzyciela  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  i poprosiła  o zgłaszanie  się drogą  elektroniczną.

Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

wyrażenia  zgody  na  zmianę  wierzyciela  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ze względu  na  nieznany  problem  techniczny  systemu  do obsługi  obrad  sesji nie

wyświetlają  się  imienne  wyniki  głosowania.  Szczegółowe  wyniki  głosowania  dostępne  są

pOnlZeJ.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Renata  Gruszka,  Dorota

Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz

Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Maria  Galas

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr LV1/478/2024 w
sprawie  wyrażenia  zgody  na zmianę  wierzyciela  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

c) zmiany  uchwały  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za

pobyt  w  mieszkaniu  chronionym  treningowym

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad

ponoszenia  odpłatności  za pobyt  w mieszkaniu  chronionym  treningowym  stanowi  załącznik  nr 5 do

protokołu.

Przewodnicząca  otworzyła  dyskusję  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  zmiany

uchwały  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad ponoszenia  odpłatności  za pobyt  w

mieszkaniu  chronionym  treningowym  i poprosiła  o zgłaszanie  się drogą  elektroniczną.

Nikt  się nie  zgłosił.
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Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

zmiany  uchwały  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za pobyt  w

mieszkaniu  chronionym  treningowym.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Renata  Gruszka,  Dorota

Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz

Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Maria  Galas

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła  uchwałę  nr LV1/479/2024 w
sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności

za pobyt  w mieszkaniu  chronionym  treningowym.

4. Zamknięcie  LVI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Przewodnicząca  o godz.  13.15  zamknęła  obrady  LVI sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  LVI sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 6 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata Gruszka

Przygotował(a):  Patrycja  Dembniak

Przygotowano  przy  pomocy  programu  eSesja.pl
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